sem & simplicitate magis inter-
 arbitrabar quam ueritatem.
 Nec reprehendo sem uerum malum
 apud me dissimulare: quod mouerat
 quam portatorum clientulum in suis
 litteris accusare: sed memetip-
 sum arguo: quia alterius potius ad
 quiescentem quam meo iudicio: & oculis
 aliquid conuenit: Aliud seculum
 credidi quam uidebam: Quam obrem
 desinere lacere: & uoluntate
 tuis obruere. Parca saltem sum-
 mus tuis quibus notarios liberos
 qui educant: & idem & scribtoribus;
 uicariis & factoribus: quos ideo for-
 sitam laudant ut uerum scribendo
 faciant si libet exercere ingenium.
 trade te grammaticis atque retho-
 ricis: Disce dialecticam secus instru-
 ere philosophorum: Ut cum omnia di-
 diceris saltem tunc tacere incipias;
 Quam quam stultum faciam magistro
 cunctorum magistrorum quaerere.
 Etiam modum inponere, qui loqui nescit
 & tacere non potest: Verum illud
 apud grecos uerbum. Nino lira
 superflua canit. Ego reos & non reos
 inpositum: Nam tota mente dormitas:
 & profundissimo si tam somno sternis
 quam laetargo. In te coleras quippe
 blasphemias quas grece sacrilego
 paulista. Ausus est dicere. motum
 de quo abscisus est indanhielo lipis

sine manibus esse diabolum & lapide
 christum. Qui quia adsumpsit corpus
 exaclam. quid diabulo certe putata
 coheserat. nam eum deum me
 ut amone hoc est diabulo homine se
 parare. O praecidenda lingua
 uel per partes & frustra laceranda
 Quis quam ne christi autem omnipotens omni-
 potentem in persona diaboli in praesentia
 & in praesentia piaculo totus orbis aures
 maculat. si in praesentia tua quisquam
 si dicat catholicorum sed hereticorum
 siue gentiliu recipit ipse si quid loquitur;
 sin autem tantum nefas. nam quam christi audit
 aeterna. & optum primum or ipse
 motum in praesentia est quid dixerat.
 ero similis altissimo. Age poenitentia
 tua & in sacco uersare & cinere
 & in fimo scelus iugibus absterge la-
 crimis. si tam tunc dimitte haec impie-
 tas. & iuxta errorem origenis tunc
 uerum est sequeris. quae modo est sequi
 turus est & diabolus quumquam plur-
 quam portuum deprehendit blasphemias
 maste; Mea iniuria patienter
 tuli. Impietate contra deum ferre non
 potui. Unde & iustus cum mordaci
 cur in extreme epistola scribere
 quam miseriam. Quam quam pro prioris
 poenitentia qua amone tua de peccatis
 et iterum comiseris unde agas poen-
 tentiam. Stolidissimum sit, & a manu
 tribuat tibi christi ut audias & taceas
 ut intellegas & sic loquaris. christi

MULTA IN ORBE MONS
tra generata s. Centau
ros. & Syrenas. Ululas. & Ono
cratulos In esca legimus. Job
Leuiticam & Uehemoth. mystico ser
mone describit. Cerberu & Styra
lidas. Apru q; Grymaru & leone
nemacu. cymera & Hydra multo
rum captu. narrat fabulae poetar;
Cacu describit uergilius. triformem
Geryone spacie pider. sola gal
lia monstra n̄ habuit. sed uisit sep
forab; & eloquentia sumis abundau;
& Ortus e subito uigilantiu dormitan
tius. qui in mundo spu pugnat contra
xpi spm. & martyru nega sepul
chra ueneranda. Damandas dicit
ee uiglias. & numqua nisi in pascha
alleluia cantandū. continentia hqsim.
pudicitia libidinis seminaru; & quo
modo euforb; in phita gora renatus
phibet. sic in isto iouiniani mens pra
ua surrex; ut & in illo & in hoc dia
bali cogamur respondere Insidus.
Cui iure dicit. sem pessimu para
filos tuos occasione peccati patris
sui; Illae romanae ecclesiae auc
toritate damnatus. In fcsider. aus;
& carnes nullas piam tenuit spm
sed eructau. Iste caupo caligari
tanus & impuersu pp hom uiculi